
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.226.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 0007.VII.34.2011 Rady Gminy Pszczew w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.VII.34.2011 Rady Gminy Pszczew z dnia 3 marca 2011 roku w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania, w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Osobom, których dochód przekracza kryterium wskazane w ust. 1 przyznaje się usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze za odpłatnością, według zasad określonych w tabeli poniżej: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

przypadający na osobę w rodzinie w % (kryterium dochodowe 

osoby samotnie gospodarującej = 100%) 

Wskaźniki odpłatności w % ustalone od ceny 

usługi opiekuńczej lub specjalistycznej 

usługi opiekuńczej za 1 godzinę dla: 

osoby samotnie 

gospodarującej 
osoby w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 175% 5% 10% 

powyżej 175% do 200% 10% 20% 

powyżej 200% do 225% 15% 30% 

powyżej 225% do 250% 20% 40% 

powyżej 250% do 275% 25% 50% 

powyżej 275% do 300% 30% 60% 

powyżej 300% do 325% 35% 70% 

powyżej 325% do 350% 40% 80% 

powyżej 350% do 375% 45% 90% 

powyżej 375% do 400% 50% 100% 

powyżej 400% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII.193.2017 Rady Gminy Pszczew z dnia 2 marca 2017 r. zmieniająca 

Uchwałę Nr 0007.VII.34.2011 Rady Gminy Pszczew w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 1659



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1659


		2017-07-18T09:45:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




